(48) 996940575 (47) 96716000 (47) 99582499 Keniel.ramos@hotmail.com

SICREDI

2606 CORRENTE 38995 9

Keniel ramos transportes eireli 008.276.379-85

KENIEL ORLANDO RAMOS

Iveco/stralis Hd 570-
S42t N

Iveco Stralis Hd 570-S42t 3-Eixos 2p _diesel_ Branca

93ZS2MSH078704115 2007/2007

AON7J32 912421495 R$ 130.966,00

Cento e trinta mil e novecentos e sessenta e seis reais 506037-0

KENIEL RAMOS TRANSPORTES EIRELI

Randon/sr/randonsp
Srfg Cg

Randon/sr/randonsp Srfg Cg Prata

955R1502ABS320378 2010/2011

IRH9C99 257966838 R$ 110.000,00

Cento e dez mil reais

Balneário Camboriú 26 Agosto 2022

Adesão       

R$ 240.966,00 R$ 1.104,81 Dia 5 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Balneário Camboriú 26 Agosto 2022

Adesão      

Balneário Camboriú 26 Agosto 2022

Recibo              

KENIEL ORLANDO RAMOS 1661519962

008.276.379-85 AON7J32

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Balneário Camboriú 26 Agosto 2022

Checklist         

KENIEL ORLANDO RAMOS 26/08/2022 1661519962

Iveco/stralis Hd 570-S42t N Iveco Stralis Hd 570-S42t 3-Eixos 2p _diesel_ AON7J32

Termo Rastreador Globo